[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                            Seletiva Regional  de VOLEI DE PRAIA                                                                    ETAPA: III

	DATA: 09/05/2014
	LOCAL:     Praia Grande

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    ABRAPEFE – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PROFISSIONAIS DE ED. FÍSICA E ESPORTES

	DREL: SANTOS
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Parque Continental GLEBA I
	Guarulhos
	Rosangela H. Azevedo
	21.144.852-7

	EE Dr. Ribeiro dos Santos
	Ilha Bela
	Jailson Gomes da Silva
	39.962.466-1

	EE Balneário das Palmeiras
	Praia Grande
	Marcelo Reginaldo Pinheiro
	22.655.919-1

	EE Antonio Luiz Barreiros
	São Vicente
	Claudia Adriana C. Arakaki
	18.061.862-3

	EE Colonia dos Pescadores
	Caraguatatuba
	Silvia Patricia da Silva
	23.454.227-5

	NOME do GESTOR:  Monica Geny
	CARGO NA SELJ:  DIRETOR I
	DATA: 12/05/2014